



1/2021

Զ.Արզումանյան

10.03.2021

Պովիբատու ԵՐԵՎԱՆԻ Հ.Զ ՄԱՆԿԱՊԱՐՏԵԶ Հ Ո Ա Կ  
 Օրագիրը- նախադրոցական կրթություն  
 Անվանումը-Պետական միջոցների հաշվին կատարվելիք 2021թ. գնումների պլան / փոփոխված /  
 Բաժին-09, խումբ-01, Դաս-01, ծրագիր-01

Գնման Առարկայի

Միջանցիկ կոդը ըստ ՀՀ ՊՀ ԿՊՄ Կատարման	Անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը (ՀՀ դրամ)	Ընդամենը ծախսերը (ՀՀ դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
	<b>Ապրանքներ</b>				<b>28896221,7</b>	
	<b>Սննդամթերք</b>				<b>26817068</b>	
15872400	Աղ	ԲՄ	կգ	136	32640	240
15612180	Ալյուր	ԲՄ	կգ	275	82500	300
03222133	Բալ /հունիսի 15-ից մինչև օգոստոսի 1-ը	ԲՄ	կգ	660	52800	80
15321000	Մրգահյութ խնձորի	ԲՄ	լ	357	249900	700
15321000	Մրգահյութ դեղձի	ԲՄ	լ	540	378000	700
15321000	Մրգահյութ մասուրի	ԲՄ	լ	329	230300	700
15411150	Բուսական յուղ /ձեթ/	ԲՄ	լ	894	232440	260
03211300	Բրինձ	ԲՄ	կգ	475	261250	550
03221100	Բազուկ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ԲՄ	կգ	250	35000	140
03221100	Բազուկ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ԲՄ	կգ	270	37800	140
15618000	Բլոդր	ԲՄ	կգ	400	24000	60
03221110	Գազար /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ԲՄ	կգ	270	67500	250
03221110	Գազար /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ԲՄ	կգ	320	64000	200
03211400	Գարեձավար	ԲՄ	կգ	380	38000	100
03221122	Դդմիկ/մայիսի 15-ից հոկտեմբերի 15-ը/	ԲՄ	կգ	194	3880	20
03222132	Դեղձ/օգոստոսի 1-ից մինչև նոյեմբերի 1-ը	ԲՄ	կգ	470	94000	200
15863200	Թեյ	ԲՄ	կգ	2180	8720	4
03221116	Լոբի/հուլիսի 1-ից հոկտեմբերի 1-ը/	ԲՄ	կգ	430	8600	20
15331151	Լոբի հատիկավոր	ԲՄ	կգ	1330	226100	170
03221121	Լոլիկ/հուլիսի 1-ից հոկտեմբերի 30-ը/	ԲՄ	կգ	270	121500	450
03222128	Խնձոր	ԲՄ	կգ	380	380000	1000
03222128	Խնձոր /հունիս- օգոստոս/	ԲՄ	կգ	380	57000	150
15511600	Խտացրած կաթ	ԲՄ	կգ	1070	139100	130
03222131	Օիրան/հունիսի 1-ից մինչև օգոստոսի 1-ը	ԲՄ	կգ	490	49000	100
15841100	Կակաո	ԲՄ	կգ	5976	119520	20
15331167	Կանաչի	ԲՄ	կգ	1500	180000	120
15311100	Կարտոֆիլ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը/	ԲՄ	կգ	240	552000	2300
15311100	Կարտոֆիլ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ԲՄ	կգ	250	500000	2000
03221450	Կաղամբ /հունիսի 1-ից հունվարի 1-ը	ԲՄ	կգ	140	63000	450
03221450	Կաղամբ /հունվարի 1-ից հունիսի 1-ը/	ԲՄ	կգ	185	74000	400
03222118	Կիտրոն	ԲՄ	կգ	1200	48000	40
15616000	Հնդկաձավար	ԲՄ	կգ	788	354600	450
15851100	Մակարոնեղեն	ԲՄ	կգ	290	348000	1200
15831000	Շաքարավազ	ԲՄ	կգ	438	569400	1300
15842100	Շոկոլադեղեն	ԲՄ	կգ	1180	118000	100
15331180	Ոլոռ /պահածո/	ԲՄ	կգ	988	118560	120
03221117	Ոլոռ	ԲՄ	կգ	370	66600	180

15331153	Ոսպ	ԲՄ	կգ	675	182250	270
03222113	Չամիչ	ԲՄ	կգ	1008	151200	150
15332410	Չոր միրգ առանց կորիզի	ԲՄ	կգ	2900	435000	150
15821500	Քաղցրաբլիթ /պրյանիկ/	ԲՄ	կգ	434	65100	150
15332290	Ջեմ	ԲՄ	կգ	800	200000	250
15331165	Սխտոր	ԲՄ	կգ	220	110	0,5
15331168	Սմբուկ	ԲՄ	կգ	200	10000	50
03221111	Սոխ	ԲՄ	կգ	270	121500	450
15623200	Սպիտակաձավար	ԲՄ	կգ	344,4	34440	100
03222134	Սալոր	ԲՄ	կգ	370	55500	150
15872600	Սոդա	ԲՄ	կգ	516	4128	8
15871257	Վանիլին	ԲՄ	կգ	7000	2800	0,4
15821500	Վաֆլի	ԲՄ	կգ	978	342300	350
03221124	Վարունգ	ԲՄ	կգ	200	100000	500
03222129	Տանձ	ԲՄ	կգ	600	60000	100
15331170	Տաքդեղ /պղպեղ/	ԲՄ	կգ	320	25600	80
15333100	Տոմատի մածուկ	ԲՄ	կգ	684	95760	140
15617000	Ցորենաձավար	ԲՄ	կգ	339,6	152820	450
03222100	Բանան	ԲՄ	կգ	775	77500	100
03222121	Մանդարին	ԲՄ	կգ	500	75000	150
15821500	Թխվածքաբլիթ	ԲՄ	կգ	770	269500	350
15512000	Թթվաւեր	ԲՄ	կգ	1545	386250	250
15531100	Կարագ	ԲՄ	կգ	3450	3795000	1100
15542100	Կաթնաշոռ	ԲՄ	կգ	1538	230700	150
15511200	Կաթ	ԲՄ	լ	445	1335000	3000
15811100	Հաց	ԲՄ	կգ	300	1500000	5000
15112180	Թռչնամիս /Հավի բուլ/	ԲՄ	կգ	1098	549000	500
15112150	Թռչնամիս /Հավի կրծքամիս/	ԲՄ	կգ	1940	2522000	1300
03142510	Հավի ձու	ԲՄ	հատ	55	660000	12000
15551600	Մածուն	ԲՄ	կգ	438	1314000	3000
15541100	Պանիր /Լոռի/	ԲՄ	կգ	2100	483000	230
15111120	Տավարի միս	ԲՄ	կգ	3655	5482500	1500
15821500	Կեքս	ԲՄ	կգ	756	113400	150
	<b>Գրասենյակային ապրանքներ</b>				<b>83210</b>	
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	800	1600	2
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	2250	15
39263400	Ամրակ	ՄԱ	հատ	250	500	2
30197230	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	450	1350	3
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	1900	11400	6
22811170	Կաշուն թերթիկներ նշումների համար	ՄԱ	հատ	300	3000	10
30192930	Ուղղիչ գրիչներ	ՄԱ	հատ	280	560	2
30192220	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	450	450	1
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	200	2600	13
22811110	Մատյան իրավական ակտերի հաշվառման	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
22811110	Մատյան հաճախումների հաշվառման 54 էջ	ՄԱ	հատ	700	5600	8
22811110	Մատյան հաճախումների հաշվառման 100 էջ	ՄԱ	հատ	1000	5000	5
22811110	Պահեստի գիրք	ՄԱ	հատ	600	2400	4
22811110	Աշխատանքային փաթեթ/տնօրենի, մեթոդիստի, դաստիարակի/	ՄԱ	հատ	4500	45000	10
	<b>Տնտեսական ապրանքներ և նյութեր</b>				<b>1149550</b>	
33761000	Չուգարանի թուղթ, ռուլոնով	ՄԱ	հատ	150	120000	800
39513200	Անձեռոցիկ թղթե, երկշերտ	ՄԱ	հատ	160	136000	850

33761300	Ձեռքի թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	650	4550	7
39831246	Հեղուկ օճառ, ձեռքի 5լիտր	ՄԱ	հատ	3000	120000	40
39831100	Լվացող նյութեր/սպասքի 5լիտր/	ՄԱ	հատ	3000	135000	45
39831280	Սպակի մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	350	1750	5
39812600	Մաքրող փոշի	ՄԱ	հատ	350	38500	110
39831276	Ջուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1150	115000	100
39831242	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար/1.5-2.0կգ/	ՄԱ	հատ	1300	6500	5
18421130	Ձեռնոց ռետինե	ՄԱ	հատ	280	28000	100
18421140	Մեկանգամյա օգտագործման ձեռնոցներ /ռեզինե/100հատ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
39221490	Մպունգներ/ աման լվանալու/	ՄԱ	հատ	250	50000	200
39221490	Մպունգներ/ չոր/	ՄԱ	հատ	130	13000	100
33141118	Անձեռոցիկներ/կտորից գունավոր/3հատ	ՄԱ	հատ	430	77400	180
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ՄԱ	հատ	750	60000	80
19642000	Պոլիէթիլենային պարկ սննդային	ՄԱ	տուփ	250	1750	7
24451141	Ախտահանիչ սփռելի	ՄԱ	հատ	1890	75600	40
39836000	Ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	1250	37500	30
39835000	Հատակի փայտ	ՄԱ	հատ	1800	14400	8
24451141	Հեղուկ ախտահանող 1լիտր	ՄԱ	հատ	280	47600	170
33691863	Բժշկական սպիրտ 96%	ՄԱ	հատ	1700	17000	10
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	50	25000	500
39522330	Մաքրող կտորներ	ՄԱ	հատ	300	15000	50
	<b>Ընթացիկ վերանորոգման ապրանքներ</b>				<b>141014</b>	
44521200	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	3350	10050	3
44521120	Դռան փականներ	ՄԱ	հատ	4300	12900	3
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	1400	2800	2
42131300	Գնդային Փական Ամերիկ. ռեզ. FM 3/4	ՄԱ	հատ	3163,4	6326,8	2
42131300	Գնդային Փական Ամերիկ. ռեզ. FM 1/2	ՄԱ	հատ	2052.5	4105	2
44163220	Մուֆտ 3/4	ՄԱ	հատ	560.7	1121,4	2
44163220	Մուֆտ 1/2	ՄԱ	հատ	412,6	825,2	2
44163200	Բաշուկ 1/2	ՄԱ	հատ	270	810	3
44163200	Բաշուկ 3/4	ՄԱ	հատ	375,6	1126,8	3
42991420	Ֆիլտր F 1/2	ՄԱ	հատ	1439	1439	1
42991420	Ֆիլտր F 3/4	ՄԱ	հատ	2333	2333	1
44163200	Անցում FM 3/4* 1/2	ՄԱ	հատ	508	508	1
44163121	Խողովակ Փ 32	ՄԱ	հատ	973	3892	4
44163121	Խողովակ Փ 20	ՄԱ	հատ	328	1312	4
44163200	Անկյունակ 90 Փ 32	ՄԱ	հատ	132,2	1322	10
44163200	Անկյունակ 90 Փ 20	ՄԱ	հատ	47,6	476	10
44163200	Անկյունակ 45 Փ 32	ՄԱ	հատ	153,4	1227,2	8
44163200	Անկյունակ 45 Փ 20	ՄԱ	հատ	63,5	508	8
44163220	Մուֆտ Փ 32	ՄԱ	հատ	100	600	6
44163220	Մուֆտ Փ 20	ՄԱ	հատ	37	222	6
44163200	Անկյուն դրսի ռեզ. Փ 32-3/4	ՄԱ	հատ	815	1630	2
44163200	Անցում ներսի ռեզ. Փ 25-3/4	ՄԱ	հատ	502,5	1005	2
44163200	Անցում դրսի ռեզ. Փ 20-1/2	ՄԱ	հատ	439	878	2
42131170	Հետադարձ կլապան 3/4 պրուծ	ՄԱ	հատ	1428,3	1428,3	1
44521230	Ամրակ Փ 32 (800) 50	ՄԱ	հատ	47,6	952	20
44521230	Ամրակ Փ 20	ՄԱ	հատ	21,2	424	20
44531110	Շուռուպ փայտի 3.5*35	ՄԱ	հատ	5,3	212	40
44190000	Դյուբելի պլաստմաս 7մմ	ՄԱ	հատ	2	80	40
31711250	Ջրի փական	ՄԱ	հատ	1800	5400	3
44111413	Ներկ	ՄԱ	հատ	4200	33600	8
44831500	Լուծիչ	ՄԱ	լիտր	1000	5000	5

39221460	Վրձին ներկարարական աշխատանքների համար	ՄԱ	հատ	600	1800	3
44192700	Ներկազլանիկ	ՄԱ	հատ	1600	3200	2
24911200	Սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	կգ	1100	1100	1
44163140	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	2300	6900	3
44411120	Ջրի ծորակ, 2 փականով	ՄԱ	հատ	7000	14000	2
31531300	LED Լամպ	ՄԱ	հատ	3000	6000	2
44163140	Միացման խողովակ	ՄԱ	հատ	2000	2000	1
44163140	Ծալքավոր խողովակ	ՄԱ	հատ	1500	1500	1
	<b>Արագամաշ առարկաներ</b>				<b>81100</b>	
44511170	Փոցխ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
44511170	Փոցխի պոչ	ՄԱ	հատ	1200	2400	2
44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	1600	3200	2
44511110	Բահի պոչ	ՄԱ	հատ	1500	3000	2
39221380	Գդալ/մեծ/	ՄԱ	հատ	10000	10000	1
39221370	Շերեփ/մեծ/	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
39221312	Կարթսա պոչով	ՄԱ	հատ	4000	8000	2
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1000	2000	2
39221230	Քերիչ	ՄԱ	հատ	4500	4500	1
42921180	Կշեռք	ՄԱ	հատ	18000	18000	1
44482310	Կրակմարիչ փոշային	ՄԱ	հատ	12000	12000	1
	<b>Դեղորայք</b>				<b>17530</b>	
24311530	Ջրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	հատ	200	200	1
33691176	Պարացետամոլ	ՄԱ	տուփ	150	300	2
33691176	Ասկոֆեն	ՄԱ	տուփ	220	440	2
33691176	Կարվախոտի հաբեր	ՄԱ	տուփ	250	500	2
33691176	Վալիդոլ	ՄԱ	տուփ	250	250	1
33631260	Յոդի ուղեթուրմ 7%	ՄԱ	հատ	380	1140	3
33691176	Անուշադրի սպիրտ 10%	ՄԱ	հատ	200	200	1
33691176	Խոնավածուծ սպեղանի	ՄԱ	տուփ	100	500	5
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	250	500	2
33141110	Բինտ ոչ ստերիլ	ՄԱ	հատ	250	500	2
24451140	Ախտահանիչ նյութ /Պրեսեպտ/	ՄԱ	տուփ	13000	13000	1
	<b>Հիմնական միջոցներ</b>				<b>606750</b>	
44621150	Կաթսա MYNUTE 28 ԿՎՏ Տուրբո Beretta	ՄԱ	հատ	396750	396750	1
39132210	Դարակաշար /սրբիչներ/	ՄԱ	հատ	60000	180000	3
39711200	Մենդի խոռոչիչ	ՄԱ	հատ	30000	30000	1
45331110	<b>Կաթսաների տեղադրման աշխատանքներ</b>	ՄԱ	դրամ	25332	<b>25332</b>	1
	<b>ՕԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ</b>				<b>5312800</b>	
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2100000	2100000	1
65111100	Խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	380000	380000	1
64211110	Տեղային հեռախոսային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	61000	61000	1
72400000	Համացանցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	120000	120000	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	2000000	2000000	1
79711110	Հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություն	ՄԱ	դրամ	33000	33000	1
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	46100	46100	1
50111260	Էլեկտրական սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	60000	1
90671100	Ախտահանման և մակաբույծների ոչնչացման ծառայություններ քաղաքային կամ գյուղական վայրերում	ՄԱ	դրամ	12000	12000	1
85121100	Բժշկական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	160000	160000	1

50731100	Մտնարանային սարքերի վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	25000	25000	1
50531110	Կաթսաների վերանորոգման և պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
50300000	Անձնական համակարգչներին, գրասենյակային սարքերին, հեռահաղորդակցման և տեսաձայնային սարքերին առնչվող վերանորոգման, պահպանման և հարակից ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
72261160	Օրագրային ապահովման սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	105000	105000	1
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60700	60700	1
<b>Ընդամենը</b>					<b>34234353,7</b>	